
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 145

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:25:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para aquisição, a medida das necessidades, de produtos de limpeza e
utensílios em geral, objetivando o suprimento dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal
de Ibitiúra de Minas
Resumo: Registro de preços para aquisição, a medida das necessidades, de produtos de limpeza e
utensílios em geral, objetivando o suprimento dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal
de Ibitiúra de Minas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:10 CONTRATO-DECIO ANTONIO DE CARVALHO Baixar

17/08/2022 09:09:10 CONTRATO-BATUTA SUPERMERCADO-EPP Baixar

17/08/2022 09:09:10 ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/08/2022 09:09:10 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/145/registro-de-precos-para-aquisicao-a-medida-das-necessidades-de-produtos-de-limpeza-e-utensilios-em-geral-objetivando-o-suprimento-dos-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-ibitiura-de-minas/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc00319CONTRATO-DECIO_ANTONIO_DE_CARVALHO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc00319CONTRATO-BATUTA_SUPERMERCADO-EPP.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc00319ATA_DE_JULGAMENTO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_EDITAL-LIMPEZA_E_UTENSILIOS-ME-EPP-2019.pdf

